
ZARZĄDZENIE NR 0050.135.2017
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 20 listopada 2017 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2017 
roku poz. 1579 z późń. zm. ) zarządzam co następuje :

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przygotowania i  przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na wykonywanie usług dotyczących określania wartości nieruchomości na potrzeby 
Gminy Miasto Zambrów w latach 2018 - 2020 w składzie :

1. Bogdan Kamiński - Przewodniczący.
2. Danuta Łapińska - Z-ca Przewodniczącego.
3. Ireneusz Gawkowski - Sekretarz.
4. Ewa Denkiewicz - Członek.

§ 2. Komisja przetargowa działa zgodnie z Regulaminem z dnia 20 listopada 2017 roku stanowiącym załącznik 
do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ MIASTA

mgr Kazimierz Dąbrowski

Id: 5C5776AA-09CA-44A1-90CF-F7E322487A40. Podpisany Strona 1




